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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for TAMBOURHINOCEROS ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den    /    2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Kristoffer Rom Hansen 

 

 

 

 

Tue Kjerstein Kristensen 
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Til den daglige ledelse i TAMBOURHINOCEROS ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for TAMBOURHINOCEROS ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den    /     2022 

 
Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 
Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet TAMBOURHINOCEROS ApS 

Nyropsgade 39, 

1602  København V 

  
  Telefon: 24 24 92 54    

  Hjemmeside: tambourhinoceros.net 

  E-mail: tue@tambourhinoceros.net 

    
   CVR-nr.: 35 39 97 12 

  Stiftet: 30. juni 2013 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14505611 

    
Direktion Kristoffer Rom Hansen 

 Tue Kjerstein Kristensen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Kristoffer Rom Hansen, Østervang 43, 4000 Roskilde  

 Tue Kjerstein Kristensen, Hvidkildevej 89, 2400 København NV 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
H

A8
E-

H
AC

JH
-U

F1
75

-M
VH

Q
A-

70
M

N
F-

5A
1G

2



 TAMBOURHINOCEROS ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 6 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med 

indspilning af lydoptagelser, udgivelse af musik og udgivelser af bøger, investering samt anden efter 

direktionens skøn beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for TAMBOURHINOCEROS ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balan-

cedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsda-
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gens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valut. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-5 år 0 % 

    
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.322.053 1.308.144 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.536.088 -1.120.748 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -6.269 -3.859 

   Andre driftsomkostninger  -510 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  779.186 183.537 
   

   Andre finansielle omkostninger  -13.947 -5 
     

 RESULTAT FØR SKAT  765.239 183.532 
   

 2 Skat af årets resultat  -171.182 -41.102 
     

 ÅRETS RESULTAT  594.057 142.430      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  594.057 142.430 
     

 DISPONERET I ALT  594.057 142.430      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  20.971 27.240 
     

   Materielle anlægsaktiver  20.971 27.240 
     

   Udskudt skatteaktiv  860 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  860 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  21.831 27.240 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  64.533 56.672 
     

 Varebeholdninger  64.533 56.672 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  118.677 81.251 

   Andre tilgodehavender  24.442 197.755 
     

 Tilgodehavender  143.119 279.006 
     

   Likvide beholdninger  1.718.311 761.797 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.925.963 1.097.475 
     

   

 AKTIVER  1.947.794 1.124.715      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 PASSIVER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  1.226.876 632.819 
     

   EGENKAPITAL  1.306.876 712.819 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 1.450 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 1.450 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  52.669 25.093 

   Selskabsskat  170.622 26.442 

   Anden gæld  417.627 358.911 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  640.918 410.446 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  640.918 410.446 
     

   

 PASSIVER  1.947.794 1.124.715      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  632.819 490.389 

 Årets resultat  594.057 142.430 

   EGENKAPITAL  1.306.876 712.819 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 2 

   

 Lønninger  1.463.560 1.074.953 

 Pensioner  46.000 30.000 

 Andre omkostninger til social sikring  26.528 15.795 
     

 1.536.088 1.120.748 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  173.492 40.436 

 Regulering af udskudt skat  -2.310 666 
     

 171.182 41.102 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 ozt6M8Z4ryJEUAUOTACFUwaAbaoVmKM1VBleva8TO9I=


 
GpsR/eQx0+WNrhO1+LpxLINQIcYHiusQvRXoV0nKgpMEKV+2HpekisMvHSp3wYojWELXzsLmAwFi
frtBFgARB0G6Elv1g7FgkOA3qkMSB+ZY1TpqMDvS9oQNywEfAg3jlJgdWFEJy9RSZd8sz8fDqaJL
f5Am8/eL1i2t4BR1d3tZcUHs1G69gJzOSvy0R+ZpzN+jA7vtkpXAoAb64eRMNUpj+Kmc+CLokguZ
UPwtbbdZwb2LZMFYJzuCYraJwgE6C/o9ifPhKJZZgJLeQzuGf492Ciib6ukcF0j/n+BMfitEDTo/
KFungL/sPNKZCp486nWW02pAHGQbv26ZJtpFyA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE5ODE4NjQ=
  document_digests 
  _challenge UElTNE8tNDdZSEotMEhUSjMtQjFHVzMtMjFCNkwtTEw2NVU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxNDoyODoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 EEJ/LZMziJP5jn1cxQRX6kqvTotlvKhGTwIR703ykkc=


 
BLn75KRUbBUOaP1z0+qSXUO3XkjSPlypkpWqmi34GwLN1njP/nFTl6M9kv9P8Ic6A7zHiXRuz3+H
2p+zSlAVrquiXhz0ki91MoQ0qt1OEgND8CxV+fqFC5jr+phPu1IqfRMDdBBKQW120nlnwAZOMnel
E6cSglGAATLMFzhLwTGSzLUaV9NQf6cM9Mlhoh30cFshL0LWo6iTRMYHaP/gVMqsT14E3g9i6VMM
yVuku1p0ftrdH9XHQHzSKO7eJewua5q8A9oqUO06dXLSo/VnpbX9mgtcfrPHTrlwFi0Ewn4fYV/K
M2mR18EfdQ3h9039VUsSZMit6zBYhRWIGdG/Zg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5ODE4NjI=
  document_digests 
  _challenge R0VEWkotSE80MUotT0RYWTAtRlRNMFktN1NIWVUtNjgxVEw=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxNDozMToyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YXJlsYxwhYYkaoPLhb79apJ7pf51pnWQi68zoCmugOM=


 
d0EO5G4AY+ZwIPVuZPWLFybUEleeeotBSe2WH7Xaorrg4h2zl28VvtIdr1FosS1/EujKFylfKc2z
84tjqk+MgYTxMgP7B7SIOmI6yGOnLXrnflynlt2u/bV/gF3rfVtO6t8rXLef3CWQ8jNBBQDhpFHe
TIMYl4O4vvCzbqH54zeDCVvHshOTkPx7Jx2tRaLCJ1+XkBhXIt5sOba8CBtaqKULIzbPf7JbEE5/
BBO8bu9kbcXCbhw0u1lvky8TCkZI/DX7kpuEyvE3IL75gGw8aqG4OOUC9TuSe7igZkL5mi4cH9dA
LSO3bVcw9MZtn0vGKLIubpM6RB8jdwy2o68QVA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTE5ODE4NjM=
  document_digests 
  _challenge UFBYOEItSFFBTk0tSU1HT0otNUFTT1ctS0kzRTAtWVRRVEo=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAwNzozMjo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3iiCeAIYkb/6HyGI4HfmJSZOUPIE9HiT2GTSPWA6wyg=


 
PZEL2LqL9udMXUcLNRtM/aFjx0MJQCxkrJ+/RITx64fDC+KnOkVzhMqqA5vFP043giFQP+a9SqDl
x8Wni7wbherJnxNSCRwUhi2uiHJq63eDyYPtxbPK5lywzZMRN/MgTkoPaYowDYpXKEqf7B/9uSdX
sIoaNPswPwNmQn6KoHNyCsE88oBkuC+770a6cYssqZxQoGrX5qCzaG/X9LZJrX61jE4klUFIWrRD
mWT/6K7Ync0ByFKs+LUBP+lEeNV3j+IrHM8/8C8E06tqK3C+LItSMQMKJP1sbJQwpxVQu1093UdZ
mJh18gEVoeV+fiEitV/5FXBtnzS8egnY5C68Dw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE5ODE4NjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDFEOEktWFZWSkstMzZJNTgtTU5OU0UtV1ZMVEUtWkZGQkUiLCJkaWdlc3QiOiIxMjNkZjhkMTkwNzE1ZTBhMGQwMjcwOGE5NzJmZmU1MzJmMjY3OGM1M2MyNTRmNjZiOGJjMDhhMTkxZGNhMTI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNkhBOEUtSEFDSkgtVUYxNzUtTVZIUUEtNzBNTkYtNUExRzIiLCJkaWdlc3QiOiI5OTgzNTgzNDNjN2NmMWVjOTM2NjIzNDE2Y2QyMzJiMjliNmE0MGM0NzdmZTA3OGJkZDY0M2Q1MzY5YmEwMGUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkdWMkktUUUwVkktTEFPUVotQzBCRzAtVTFQNkotUEpLN08=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAwNzozNzo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"6HA8E-HACJH-UF175-MVHQA-70MNF-5A1G2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-03-07T14:28:45Z","subtype":null,"ip":"87.116.43.138","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc77bbf3474b414.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-456360921872","type":"nemid","signerName":"Tue Kjerstein Kristensen"},{"signTime":"2022-03-07T14:31:48Z","subtype":null,"ip":"77.241.136.51","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd7cfcbe288966c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-311242602572","type":"nemid","signerName":"Kristoffer Rom Hansen"},{"signTime":"2022-03-08T07:33:16Z","subtype":null,"ip":"62.44.135.246","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe466ae63244c8b.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-372936360284","type":"nemid","signerName":"Brian Grøndahl Hansen"},{"signTime":"2022-03-08T07:38:05Z","subtype":null,"ip":"87.116.43.138","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9b2d50f1992c9.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-456360921872","type":"nemid","signerName":"Tue Kjerstein Kristensen"}]}


 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                                              
 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================================================================== 
  2022-03-07 14:05:50 UTC   Siri Elise Norman          212.130.93.197    The document was created                                                                                                                              
  2022-03-07 14:05:51 UTC   Siri Elise Norman          212.130.93.197    A signing link was activated for "Kristoffer Rom Hansen"                                                                                              
  2022-03-07 14:05:51 UTC   Siri Elise Norman          212.130.93.197    A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                                                              
  2022-03-07 14:05:51 UTC   Siri Elise Norman          212.130.93.197    A signing link was activated for "Tue Kjerstein Kristensen"                                                                                           
  2022-03-07 14:05:52 UTC   Siri Elise Norman                            A signing request email was sent to "Kristoffer Rom Hansen" at "rom@tambourhinoceros.net"                                                             
  2022-03-07 14:05:52 UTC   Siri Elise Norman                            A signing request email was sent to "Tue Kjerstein Kristensen" at "tue@tambourhinoceros.net"                                                          
  2022-03-07 14:06:35 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   74.125.208.144    The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-07 14:07:35 UTC   Kristoffer Rom Hansen      77.241.136.51     The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-07 14:07:39 UTC   Kristoffer Rom Hansen      77.241.136.51     The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2022-03-07 14:09:44 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   87.116.43.138     The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2022-03-07 14:11:57 UTC   Kristoffer Rom Hansen      77.241.136.51     The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-07 14:26:55 UTC   Penneo system              87.116.43.138     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-07 14:26:55 UTC   Penneo system              87.116.43.138     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-07 14:28:45 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   87.116.43.138     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, reelle ejer, direktør, reelle ejer  
  2022-03-07 14:29:39 UTC   Kristoffer Rom Hansen      77.241.136.51     The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-07 14:29:46 UTC   Penneo system              77.241.136.51     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-07 14:31:49 UTC   Kristoffer Rom Hansen      77.241.136.51     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, reelle ejer, direktør, reelle ejer                      
  2022-03-07 14:31:51 UTC   Siri Elise Norman                            A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                                                                  
  2022-03-07 14:36:06 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   74.125.208.146    The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-07 16:43:39 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   172.225.210.212   The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-08 07:32:48 UTC   Brian Grøndahl Hansen      172.225.208.38    The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-08 07:32:50 UTC   Brian Grøndahl Hansen      62.44.135.246     The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:06 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:08 UTC   Penneo system              62.44.135.246     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:33:17 UTC   Brian Grøndahl Hansen      62.44.135.246     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                       
  2022-03-08 07:33:18 UTC   Siri Elise Norman                            A signing request email was sent to "Tue Kjerstein Kristensen" at "tue@tambourhinoceros.net"                                                          
  2022-03-08 07:36:39 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   74.125.208.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2022-03-08 07:36:42 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   87.116.43.138     The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2022-03-08 07:37:33 UTC   Penneo system              87.116.43.138     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:37:33 UTC   Penneo system              87.116.43.138     The document was viewed                                                                                                                               
  2022-03-08 07:38:06 UTC   Penneo system              87.116.43.138     The document signing process was completed                                                                                                            
  2022-03-08 07:38:06 UTC   Tue Kjerstein Kristensen   87.116.43.138     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, reelle ejer, direktør, reelle ejer  
 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================================================================== 


		2022-03-08T07:38:38+0000
	Original document certified by Penneo




